
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 282 del 22/05/2019

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Procedura negoziata per la fornitura di n.1 Ambulanza per il Trasporto  Neonatale
in Emergenza – Sostituzione nominativo DEC.

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Procedura negoziata per la fornitura di n.1 Ambulanza per il Trasporto  Neonatale in Emergenza
– Sostituzione nominativo DEC.

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che  

- con deliberazione n. 1048 del 13.12.2018, esecutiva a norma di legge, veniva aggiudicata la fornitura
di n.1 Ambulanza per il trasporto neonatale in emergenza (TNE);

- nell’ambito della deliberazione sopra citata, veniva tra l’altro individuato il Dott. Attilio  Romano
– Direttore della UOC TIN e TNE, quale DEC, ai sensi dell’art.31 D. Lgs.50/16;

-      il Dott. Attilio Romano, per raggiunti limiti di età, dall’1.04.2019, è stato collocato in quiescenza, per   
     cui è necessario nominare un nuovo DEC;

Ritenuto
-  Pertanto,  doversi  procedere  ad  individuare  ai  sensi  dell’art.31  D.  Lgs.50/16  il  nuovo  Direttore

dell’Esecuzione del Contratto;
- Di individuarlo nel dott. Michele Carozza incardinato nella Direzione Sanitaria di questa AORN; 

Attestata

la legittimità della presente proposta di determinazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

DETERMINA

1. di prendere atto, per i motivi esposti in premessa della necessità di sostituire il nominativo
del DEC del contratto per la fornitura di n.1 Ambulanza per il trasporto neonatale in emergenza
(TNE) stante il pensionamento del Dottt. Attilio Romano;

2. di individuare il nuvo nominativo nel dr. Michele Carozza; 
2. di pubblicare integralmente la presente determinazione;
3. di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché, oltre che

al proponente, alla Direzione Sanitaria e al dr. Michele Carozza.               

                                                                 IL DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO 
                                           ED ECONOMATO

                                 dr.ssa Marisa Di Sano                        



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 282 del 22/05/2019
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Procedura negoziata per la fornitura di n.1 Ambulanza per il Trasporto  Neonatale in Emergenza –
Sostituzione nominativo DEC.

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 22/05/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Angela Cervizzi

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CERVIZZI ANGELA




